

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Travaux publics et Services gouvernementaux
Canada
Place Bonaventure, portail Sud-Est
800, rue de La Gauchetière Ouest
7 ième étage
Montréal
Québec
H5A 1L6
FAX pour soumissions: (514) 496-3822

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Travaux publics et Services gouvernementaux Canada
Place Bonaventure, portail Sud-Est
800, rue de La Gauchetière Ouest
7 ième étage
Montréal
Québec
H5A 1L6

Title - Sujet Électrification Atwater Charlevoix	
Solicitation No. - N° de l'invitation EE520-151247/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client R.07066.001	Date 2014-10-30
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$MTC-025-12952	
File No. - N° de dossier MTC-4-37247 (025)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2014-11-17	Time Zone Fuseau horaire Heure Normale du l'Est HNE
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Couture, Danielle	Buyer Id - Id de l'acheteur mtc025
Telephone No. - N° de téléphone (514) 496-3863 ()	FAX No. - N° de FAX (514) 496-3822
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Modification no. 2 - QUESTIONS & RÉPONSES

Question 1

Comment est payé et mesuré la réfection du pavage requis ?

Réponse : La réfection du pavage est comprise dans l'item 1.7 - Caniveau en béton polymère haute densité 01 29 00 1.2.7.

Question 2

Au plan E-2 de E-2 pour l'article 1.3, l'information est incomplète, on nous demande de faire la conception pour le cabinet & son agencement, en nous donnant que des minimum de dimensions, nous sommes des installateurs et non des concepteurs, le concepteur ne semble pas vouloir faire son travail en entier pour cette portion.

Réponse : Aux documents d'appel d'offres, toutes les composantes électriques sont clairement définies, l'entrepreneur a le choix des marques et fournisseurs des équipements électriques ainsi que le mode d'assemblage des équipements qui doivent être installés dans une armoire extérieure. Aux plans, il est indiqué des dimensions minimales pour l'armoire, il est mentionné que ces dimensions sont fournies à titre indicatif seulement. Il est de la responsabilité de l'entrepreneur d'ajuster les dimensions de l'armoire en fonction des équipements qu'il installe (qui peuvent varier d'un fournisseur à l'autre) et de l'aménagement des composantes. Il est également mentionné au devis 26 27 16 2.1.11 de prévoir un espace libre de 20 % pour l'ajout d'équipements futur. L'entrepreneur devra produire un dessin d'atelier de l'armoire pour approbation avant la fabrication.

Question 3

Les plans ne sont pas signé/scellé, ce doit être la raison des plans incomplet.

Réponse : Les plans signés/scellés pour appel d'offres ont été publiés.

Question 4

Est-ce que les travaux sont prévus pour 2015 ?

Réponse : Les travaux d'excavation sont prévus pour fin 2014, prévoir exécuter les travaux souterrains et de béton le plus tôt possible après l'octroi du contrat. L'installation de l'armoire et les raccordements finaux devront être effectués le plus rapidement possible, en considérant les délais de livraison de l'armoire.

Question 5

Si le nouveau réseau doit être installé au même endroit que l'existant et que celui-ci doit-être démantelé, donc il n'y aura plus d'alimentation pour une période indéterminé.

Réponse : Nous sommes conscient que du début jusqu'à la fin des travaux il y aura interruption de courant.

Question 6

À l'item 1.2 démolition, il est demandé de démonter des lampadaires, des poteaux de bois, porte-bannières et bannières, panneaux de signalisation et de transporter le tout, combien y en a-t-ils et ou sont-ils situé ?

Réponse : Au devis section 01 29 00 1.2.2 - On devrait plutôt lire uniquement : La démolition est payée à prix global. Ne pas tenir compte du reste.

Les autres et conditions demeurent les mêmes.